РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« J 3  » 'У'/ 2 0 г.

КАРАР

№ £ £ 5“

«О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Ютазинского
муниципального района от 23.07.2015 года
№542 «Об утверждении мест массового
пребывания людей, расположенных на
территории Ютазинского муниципального
района Республики Татарстан»

Во исполнение решения Национального антитеррористического комитета
от 08.08.2017 года №11/П/2-1427 ДСП, Исполнительный комитет Ютазинского
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Перечень категорированных мест с массовым пребыванием людей на
территории Ютазинского муниципального района Республики Татарстан,
утверждённый постановлением Исполнительного комитета Ютазинского
муниципального района от 23.07.2015 года №542, изложить в новой редакции
согласно Приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Ютазинского
муниципального района.

А.А. Саматова
т. 2-61-28

С.П. Самонина

Приложение
к постановлению
исполнительного комитета
Ютазинского муниципального
района
от « » М_______ 2018г. №Щ~

Перечень
категорированных мест с массовым пребыванием людей

на территории Ютазинского муниципального района

№
п/п

Наименование объекта Место нахождения

Объекты оздоровительного отдыха

2. Детский оздоровительный лагерь
«Дубравушка»

423959 Ютазинский район,
населенный пункт Хуррият

Специально отведённые или приспособленные места для коллективного
обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных
настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного

выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем
преимущественно общественно-политического характера

7. Территория около дома 60 по улице
Уруссинская рядом с районным
домом культуры

Ютазинский район, п.г.т. Уруссу,
ул. Уруссинская, д. 60

8. Территория около дома 62 по улице
Луговая рядом со стадионом Энергия

Ютазинский район, п.г.т. Уруссу,
ул. Луговая, д. 60.

Итого: 3 (три) объекта

I - категории - 0
II -  категории - 2
III -  категории - 1